

					
						
				            
				                ×
				                 

				             

				             
				             Loading…

				             

				             
				                Close
				            

			            

		            

		        

		
    
      
        
          
            
              
                Toggle navigation
                
                
                
              
              [image: ]
            

            
                	
		
		 Naujienos 
		 
	
	
		
		 TŪM 
		 
	
	
		
		 Mokykla 
		 
		 
		
			
				Istorija
			
	
				Atributika
			
	
				Valdymo struktūra
			
	
				Administracija
			
	
				Administracinė informacija
			
	
				Ugdymas
			
	
				Neformalusis švietimas
			
	
				Pasiekimai
			
	
				Teikiamos paslaugos
			
	
				Vaiko gerovės komisija
			
	
				Ataskaitos
			
	
				Darbo užmokestis
			
	
				ES struktūriniai fondai
			
	
				Asmens duomenų apsauga
			
	
				Korupcijos prevencija
			
	
				Pamokų tvarkaraščiai
			


	
	
		
		 Mokiniams 
		 
		 
		
			
				Informacija mokiniams
			
	
				Pagalba mokiniui
			
	
				Ugdymas karjerai
			
	
				Socialinė - pilietinė veikla
			
	
				Mokinių elgesio taisyklės
			
	
				Ką turiu žinoti, norėdamas įsidarbinti?
			
	
				Duomenų apsaugos gairės
			


	
	
		
		 Tėvams 
		 
		 
		
			
				Priėmimo tvarka 2023-2024 m.m.
			
	
				8-ųjų klasių mokinių priėmimo į miesto gimnazijas tvarka
			
	
				Mokinių uniformos įsigijimas
			
	
				Uniformų dėvėjimo tvarkos aprašas
			
	
				Patarimai
			
	
				Parama 1,2%
			
	
				Mokinių maitinimas
			


	
	
		
		 Biblioteka 
		 
	
	
		
		 STEAM 
		 
		 
		
			
				Apie STEAM
			
	
				Kūrybinė komanda
			
	
				Strateginis tikslas
			


	
	
		
		 Kontaktai 
		 
	


            

          

        
      

    

    
      
      	
	
	
	
	


      
		
			[image: ]
		

		
          [image: ]
        

        
          [image: ]
        

        
          [image: ]
        

        
          [image: ]
        

        
          [image: ]
        

      

      
        
        Previous
      
      
        
        Next
      
    

    
      
        
            
        

        
            
        

        
            
        

      

      
        
            
This web site requires that javascript be enabled. Click here for instructions..


Naujienos






    
   	     2024 Vas 02 

       	  Skelbimai 

   	

    
   	  
        


       	

      
   	

    
   
    
        
		
        


[image: ]



[image: ]


        
    





    
   	     2024 Bal 04 

       	  Pagrindinė 

   	

    
   	  
        
Dalintis gerąja patirtimi ir mokytis iš kolegos!

       	

      
   	

    
   
    
        
		
        
Balandžio 3 d. progimnazijoje vyko metodinių grupių patirties sklaidos susirinkimai. Nors diena lietinga, tačiau progimnazijos bendruomenės nariai buvo nusiteikę darbingai. Metodinėse grupėse kolegos dalijosi naujomis ar prisiminti vertomis patirtimis, praktikomis, teorinėmis žiniomis. Pedagogai reflektavo, tarėsi, džiaugėsi ir dalinosi rūpesčiais. Dalindamasi patirtimi bendruomenė gali augti, strategiškai veikti ir tobulėti. Džiaugiamės, kad mokinių atostogų metu galime skirti laiko vieni kitiems.

Justina Stacevičienė

			[image: Dalintis gerąja patirtimi ir mokytis iš kolegos! 04]
		

	

			[image: Dalintis gerąja patirtimi ir mokytis iš kolegos! 03]
		

	

			[image: Dalintis gerąja patirtimi ir mokytis iš kolegos! 02]
		

	

			[image: Dalintis gerąja patirtimi ir mokytis iš kolegos! 01]
		

	

        
    





    
   	     2024 Kov 28 

       	  Pagrindinė 

   	

    
   	  
        
Panevėžio miesto 1-4  klasių mokinių šaškių turnyras

       	

      
   	

    
   
    
        
		
        
Panevėžio miesto 1-4  klasių mokinių šaškių turnyras vyko Vyturio progimnazijoje. Beržų progimnazijos komandą sudarė: Lapelytė Liepa (2a kl.), Rimaitis Dovydas (3a), Vinciūnas Lukas (4a) , Armandas Farafonovas (4b).  Džiaugiamės komandos dalyvavimu.

Ona Ivanauskienė

			[image: Panevėžio miesto 1-4 klasių mokinių šaškių turnyras 04]
		

	

			[image: Panevėžio miesto 1-4 klasių mokinių šaškių turnyras 03]
		

	

			[image: Panevėžio miesto 1-4 klasių mokinių šaškių turnyras 02]
		

	

			[image: Panevėžio miesto 1-4 klasių mokinių šaškių turnyras 01]
		

	

        
    





    
   	     2024 Kov 28 

       	  Pagrindinė 

   	

    
   	  
        
Švietimo pagalbos specialistės dalyvavo respublikiniame seminare

       	

      
   	

    
   
    
        
		
        
Kovo  27 d. progimnazijos švietimo pagalbos specialistės Virginija, Asta, Toma ir Asta dalyvavo ilgalaikės programos „Atnaujintų bendrųjų programų pritaikymas mokymosi sunkumų turintiems mokiniams“ respublikiniame seminare, vykusiame Vilniaus Medeinos pradinėje mokykloje. Specialistės susipažino su ugdymo(si) aplinkų pritaikymu SUP mokiniams taip pat su mokyklos bendruomene ir šios mokyklos mokytojų darbo ypatumais.

Toma Žalienė

			[image: Švietimo pagalbos specialistės dalyvavo respublikiniame seminare 04]
		

	

			[image: Švietimo pagalbos specialistės dalyvavo respublikiniame seminare 03]
		

	

			[image: Švietimo pagalbos specialistės dalyvavo respublikiniame seminare 02]
		

	

			[image: Švietimo pagalbos specialistės dalyvavo respublikiniame seminare 01]
		

	

        
    





	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	kitas
	Paskutinė


        

        
            


	[image: ]	Mūsų facebook
tinklapis
	

[image: ]

	

Kuriame Lietuvos ateitį

2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų
investicijų veiksmų programa


	[image: ]	KOKYBĖS
KREPŠELIS
	[image: ]






Paieška: Panevėžio Beržų progimnazija


	
	
		
		
         
          
         
    

    




Naudingos nuorodos

Pamokų laikas Bendruomenė Patarimai Priėmimo tvarka Pagalba mokiniui Atostogų laikas Laisvos darbo vietos




Patyčių dėžutė


[image: ]Spausk čia, kad praneštum apie patyčias!




Nuorodos


[image: Smm]
[image: Vyturio Logo]
[image: Panevezio Sav]
[image: Sveikatiada Logo]
[image: Mano Dienynas Logo]
[image: Olweus Logo]
[image: Emokykla Logo]
[image: Lions Quest][image: ]




Skaitiklis

Puslapis šiandien: 11, unikalūs: 3


	Puslapis iš viso: 31562, unikalūs: 15703


	Svetainė iš viso:  124819, unikalūs: 52501



        

      

      
        2023 m. Panevėžio Beržų progimnazija
      

    

















